
 

 1 

 

  D A R O V A C Í     S M L O U V A     
 

 
 
Smluvní strany 
 
1) Obchodní firma/jméno: ZF Engineering Plzeň s.r.o. 
 
zastoupená:    Dr. Mathiasem Eickhoffem, jednatelem 
 
se sídlem:    Univerzitní 1159/53, 301 00 Plzeň, Česká republika 
 
IČ:    26343398 
 
DIČ:    CZ26343398 
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 

 
2)     Masarykova základní škola Plzeň, příspěvková organizace 
 
zastoupená:    PaedDr. Antonínem Herrmannem, ředitelem 
 
se sídlem:    Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, 326 00 Plzeň 
 
IČ:     68 78 45 89 
  
DIČ:     138 – 68 78 45 89 
 
   
(dále jen „obdarovaný“) 

 
uzavřely podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 

 
 

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 
 

(1) Touto smlouvou dárce bezplatně poskytuje obdarovanému věcný movitý dar:   
a) kufr s nářadím  ………………………………………………………. 34 830 Kč (1.290 EUR) 
b) spotřební materiál …………………………………..………………. 53 460 Kč (1.980 EUR) 
c)  vícenáklady za zaslání kufříků   …………………………………..   2 430 Kč (90 EUR), 
(dále jen „dar“).  

(2) Celková hodnota daru dle účetní evidence dárce činí 90 720 Kč (3 360 EUR) včetně DPH. 
(slovy: devadesát tisíc sedm set dvacet korun českých ) (slovy: tři tisíce tři sta šedesát euro). 
Obdarovaný výše popsaný dar přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

(3) Dárce se zavazuje dar předat obdarovanému po nabytí účinnosti této smlouvy a dodání daru od  
sdružení Technik für Kinder.  

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 2 

 

Článek 2 
Využití daru 

 
Obdarovaný se zavazuje, že použije dar pouze pro aktivity kurzu pořádaného pro žáky 2. stupně 
Masarykovy ZŠ Plzeň v rámci projektu nazvaného „SET – Schüler entdecken Technik“ /„SET - Žáci 
objevují techniku“, který organizuje Česko-německá hospodářská komora ve spolupráci s firmou ZF 
Engineering Plzeň s.r.o. 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to na návrh kterékoli z nich. 
(2) Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, včetně náhrady škody, platí příslušná 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 
(4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
(5) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který vyjadřuje jejich 

pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne ...........................   V Plzni, dne …………………………. 
 
 
 
 
Dárce:      Obdarovaný: 
 
 
 
 
…………………………………………………    ……………………………………………  
ZF Engineering Plzeň s.r.o   Masarykova základní škola Plzeň 
Dr. Mathias Eickhoff    PaedDr. Antonín Herrmann 
Jednatel     Ředitel Masarykovy ZŠ Plzeň 
 
 

 

 

 


